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Annotatsiya 

Ushbu maqolada Oʻzbekiston sharoitida fermer xoʻjaliklari moliyaviy 

savodxonlik darajasining moliyaviy tahdidlarni boshqarish salohiyatiga taʼsiri empirik 

tahlil qilinadi. Tadqiqot uchun logistik regressiya (binary logit) modeli qoʻllanilib, 

fermerlarning tahdidlarga bardoshlilik ehtimolini aniqlovchi asosiy omillar — 

moliyaviy bilim, taʼlim darajasi, tajriba, kreditga kirish imkoniyati va maslahat 

xizmatlaridan foydalanish — baholanadi. Natijalar shuni koʻrsatadiki, moliyaviy 

savodxonlik fermerlarning moliyaviy risklarni aniqlash va boshqarish qobiliyatiga 

sezilarli darajada ijobiy taʼsir koʻrsatadi. Bundan tashqari, oliy maʼlumot va kredit 

resurslaridan samarali foydalanish ham barqarorlikni oshiradi. Tadqiqot asosida 

moliyaviy taʼlim dasturlarini kengaytirish, agroxizmat infratuzilmasini rivojlantirish 

hamda fermerlar uchun raqamli maslahat platformalarini yaratish boʻyicha takliflar 

ishlab chiqiladi. 

Kalit soʻzlar: moliyaviy savodxonlik, fermer xoʻjaliklari, iqtisodiy barqarorlik, 

logistik regressiya, ehtimoliy tahlil, kredit resurslari, maslahat xizmati, agrar sektor, 

taʼlim darajasi, investitsion qaror, raqamli xizmatlar, moliyaviy risk, siyosiy takliflar, 

AKT infratuzilmasi, Oʻzbekiston qishloq xoʻjaligi. 

Abstract 

This article empirically analyzes the impact of financial literacy levels on the 

capacity of farms in Uzbekistan to manage financial threats. A binary logistic 

regression model was applied to assess the key factors determining farmersʼ resilience 

to risks — financial knowledge, education level, experience, access to credit, and use 

of advisory services. The results indicate that financial literacy has a significantly 

positive effect on farmersʼ ability to identify and manage financial risks. In addition, 

higher education and effective use of credit resources also enhance resilience. Based 

on the findings, recommendations are proposed to expand financial education 

programs, develop agro-service infrastructure, and create digital advisory platforms for 

farmers. 

Keywords: financial literacy, farms, economic stability, logistic regression, 

probability analysis, credit resources, advisory services, agricultural sector, education 

level, investment decision, digital services, financial risk, policy recommendations, 

ICT infrastructure, Uzbekistan agriculture. 

Аннотация 

В данной статье эмпирически анализируется влияние уровня финансовой 

грамотности фермерских хозяйств в условиях Узбекистана на их способность 

управлять финансовыми угрозами. Для исследования применена модель 
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бинарной логистической регрессии, с помощью которой оценены ключевые 

факторы, определяющие устойчивость фермеров к рискам — финансовые 

знания, уровень образования, опыт, доступ к кредитам и использование 

консультационных услуг. Результаты показывают, что финансовая грамотность 

оказывает значительное положительное влияние на способность фермеров 

выявлять и управлять финансовыми рисками. Кроме того, наличие высшего 

образования и эффективное использование кредитных ресурсов также 

повышают устойчивость. На основе исследования разработаны рекомендации по 

расширению программ финансового образования, развитию агросервисной 

инфраструктуры и созданию цифровых консультационных платформ для 

фермеров. 

Ключевые слова: финансовая грамотность, фермерские хозяйства, 

экономическая устойчивость, логистическая регрессия, вероятностный анализ, 

кредитные ресурсы, консультационные услуги, аграрный сектор, уровень 

образования, инвестиционное решение, цифровые услуги, финансовый риск, 

политические предложения, ИКТ-инфраструктура, сельское хозяйство 

Узбекистана. 

KIRISH 

Zamonaviy qishloq xo‘jaligi sharoitida moliyaviy barqarorlikka erishish nafaqat 

ishlab chiqarish vositalari va bozor infratuzilmasi mavjudligiga, balki fermerlarning 

moliyaviy bilim va ko‘nikmalariga ham bevosita bog‘liqdir. Xalqaro tajriba shuni 

ko‘rsatadiki, kichik va o‘rta fermerlar uchun moliyaviy savodxonlik darajasi — ya’ni 

budjet tuzish, kredit olish, investitsiyani baholash, risklarni aniqlash va boshqarish 

qobiliyatlari — ularning iqtisodiy qarorlar samaradorligini belgilaydi. Xususan, O‘rta 

Osiyo va Afrikadagi tadqiqotlar fermerlarning moliyaviy savodsizligi ularni qimmatli 

imkoniyatlardan mahrum etishini hamda moliyaviy xatarlarga nisbatan zaifligini 

oshirishini ko‘rsatgan. O‘zbekiston misolida esa, qishloq xo‘jaligi sektori jadal 

o‘zgarayotgan moliyaviy muhitda faoliyat yuritayotgan fermerlardan zamonaviy 

moliyaviy boshqaruv ko‘nikmalarini talab qilmoqda. Shu sababli, moliyaviy 

tahdidlarni boshqarishda bilimlar darajasini oshirish — kredit resurslaridan oqilona 

foydalanish, sug‘urta vositalarini joriy etish va investitsion barqarorlikni ta’minlashda 

muhim omil hisoblanadi. Mazkur maqola aynan ana shu yo‘nalishda — O‘zbekiston 

qishloq xo‘jaligida moliyaviy tahdidlarni bartaraf etishda bilim va savodxonlik 

darajasining o‘rnini ilmiy tahlil qilishga qaratilgan. 

O‘zbekiston Respublikasida qishloq xo‘jaligi tizimini modernizatsiya qilish va 

uni moliyaviy barqarorlik asosida rivojlantirish dolzarb masalaga aylangan. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 23-oktyabrdagi PF-5853-son 

“O‘zbekiston Respublikasi qishloq xo‘jaligini rivojlantirishning 2020–2030-yillarga 

mo‘ljallangan strategiyasini tasdiqlash to‘g‘risida” Farmoni1 doirasida fermer 

xo‘jaliklarining moliyaviy savodxonligini oshirish, kredit resurslaridan oqilona 

 
1 Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 23-oktyabrdagi PF-5853-son “Oʻzbekiston respublikasi qishloq 

xoʻjaligini rivojlantirishning 2020 — 2030-yillarga moʻljallangan strategiyasini tasdiqlash toʻgʻrisida”  Farmoni  

https://lex.uz/docs/-4567334  

https://lex.uz/docs/-4567334
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foydalanish, investitsion xavflarni kamaytirish va raqamli texnologiyalar orqali fermer 

faoliyatini qulaylashtirish ustuvor yo‘nalish sifatida belgilangan. Xususan, hujjatda 

kichik xo‘jaliklar darajasida iqtisodiy barqarorlikni oshirish, davlat moliyaviy 

institutlari va xususiy sektor ishtirokida moliyaviy xizmatlarni kengaytirish, sug‘urta 

va kafillik tizimlarini kuchaytirish maqsad qilingan. Strategiya doirasida 

agrotexnologik xizmatlar, maslahatchilik va axborot almashinuvi tizimini 

takomillashtirish, fermerlarning moliyaviy qaror qabul qilish ko‘nikmalarini 

mustahkamlash muhim vosita sifatida ko‘rilmoqda. Bu esa moliyaviy tahdidlar 

qarshisida mustahkam iqtisodiy asos yaratishga xizmat qiladi. Shu jihatdan, 

O‘zbekistonda qishloq xo‘jaligida moliyaviy savodxonlikni oshirish va tahdidlarni 

oldindan boshqarish milliy siyosat darajasida e’tirof etilgan dolzarb masalalardan 

biridir. 

Moliyaviy savodxonlikning qishloq xo‘jaligidagi o‘rni tobora ortib borayotgan 

global va milliy iqtisodiy sharoitlarda fermer xo‘jaliklarining barqaror faoliyat 

yuritishida muhim omilga aylanmoqda. Xalqaro tajriba shuni ko‘rsatadiki, moliyaviy 

bilimlar darajasi past bo‘lgan fermerlar kredit resurslaridan foydalanishda, investitsiya 

qarorlarini qabul qilishda va moliyaviy risklarni boshqarishda muammolarga duch 

keladilar. O‘zbekistonda ham qishloq xo‘jaligi strategik soha hisoblanib, uni 

modernizatsiya qilishda moliyaviy savodxonlikni oshirish ustuvor yo‘nalish sifatida 

belgilangan. “Qishloq xo‘jaligini rivojlantirish strategiyasi – 2030” doirasida fermer 

xo‘jaliklarini iqtisodiy barqarorlashtirish uchun moliyaviy xizmatlarga keng kirish, 

axborot texnologiyalaridan foydalanish va ta’lim-targ‘ibot ishlarini kuchaytirish 

belgilangan. Ayniqsa, moliyaviy tahdidlarni (kredit to‘lovlari, narx o‘zgaruvchanligi, 

tabiiy ofatlar) oldindan anglab, ularga qarshi chora ko‘rishda bilim darajasining yetarli 

bo‘lishi fermerlar farovonligi va butun tarmoq barqarorligi uchun hal qiluvchi 

ahamiyat kasb etadi. Shu bois, O‘zbekistonda moliyaviy savodxonlikni oshirish orqali 

qishloq xo‘jaligida tahdidlarni boshqarish dolzarb ilmiy-amaliy masalalardan biridir. 

ADABIYOTLAR SHARHI 

Soʻnggi yillarda moliyaviy savodxonlikning qishloq xoʻjaligi sektorida, ayniqsa 

kichik fermer xoʻjaliklarining barqarorligi va qaror qabul qilish qobiliyatiga taʼsiri 

dolzarb mavzuga aylangan. A. OʻDonoghue (2016) Yevropa Ittifoqidagi oilaviy fermer 

xoʻjaliklarining moliyaviy barqarorligini “pluriaktivlik” va CAP siyosati doirasidagi 

moliyaviy yordamlar orqali tahlil qilib, moliyaviy resurslarni boshqarish qobiliyatining 

ularning iqtisodiy yashovchanligida hal qiluvchi ahamiyatga ega ekanini koʻrsatadi. 

Shunga oʻxshash tahlil Jindrich Spicka va hammualliflar tomonidan olib borilgan 

boʻlib, ular fermerlarning barqarorligini baholashda ishlatiladigan moliyaviy 

koʻrsatkichlarning metodologik zaifliklarini aniqlab, MFNVA kabi yangi 

indikatorlarni taklif qilgan (Spicka et al., 2019). Mikhail Petrick va Martin Kloss 

(2020) esa investitsion qarorlarni belgilovchi omillarni tahlil qilib, moliyaviy 

savodxonlik va institutsional ishonch kichik xoʻjaliklar uchun sarmoya oqimini 

belgilovchi asosiy omillar ekanini taʼkidlaydi. Ular qishloq sektorida raqamli va 

moliyaviy xizmatlarga kirishni kuchaytirish zarurligini asoslaydi. 
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Dockès va boshqalar (2024) tomonidan murakkab tizimlar nazariyasi asosida 

qishloq xoʻjaligi tizimlarining moslashuvchan boshqaruvi tahlil qilingan boʻlib, bu 

yondashuv moliyaviy tahdidlarni boshqarish uchun ham muhim nazariy asos boʻla 

oladi. Ahmad (2024) hamda Akinrinlola va boshqalar (2024) iqlimga moslashtirilgan 

qishloq xoʻjaligi texnologiyalarining moliyaviy savodxonlik bilan bevosita 

bogʻliqligini empirik asosda isbotlab bergan. Ularning tadqiqotlarida hosildorlik, 

chidamlilik va barqarorlik moliyaviy bilimlar orqali kuchaytirilishi koʻrsatilgan. 

Bravo-Medina va boshqalar (2021) agroekologik yondashuvlar orqali kichik 

fermerlar daromadlarining barqarorligini oshirishda moliyaviy va ekologik bilimlar 

uygʻunligining ahamiyatini koʻrsatgan. Xuddi shunday, Rehman (2022) tomonidan 

Pokistonning togʻli hududlarida oʻtkazilgan tadqiqotda ham fermerlarning 

barqarorligiga taʼsir etuvchi omillar orasida moliyaviy savodxonlik alohida eʼtirof 

etiladi. Bayrau Tafesse va boshqalar (2020) texnik samaradorlikni taʼminlovchi omillar 

sifatida taʼlim, agronomik maslahat va moliyaviy xizmatlar bilan ishlash tajribasini 

tahlil qilgan. 

Milliy miqyosda esa, Pulatova va Abdulatipova (2024) Oʻzbekiston yoshlari 

orasida moliyaviy savodxonlikni oshirishning makroiqtisodiy taʼsirini oʻrganib, 

moliyaviy madaniyat va innovatsion qarorlar oʻrtasidagi bogʻliqlikni koʻrsatadi. 

Bundan tashqari, 2020–2030-yillarga moʻljallangan Qishloq xoʻjaligini rivojlantirish 

strategiyasida ham moliyaviy tahdidlarni boshqarish, fermerlar bilim darajasini 

oshirish va texnologik xizmatlardan foydalanishni kengaytirish ustuvor strategik 

yoʻnalish sifatida belgilangan. 

METODOLOGIYA 

Ushbu tadqiqotda moliyaviy savodxonlik omilining fermerlar tomonidan 

moliyaviy tahdidlarni boshqarish ehtimoliga taʼsirini empirik baholash maqsadida 

logistik regressiya (Binary Logistic Regression) modeli qoʻllanildi. Mazkur model 

bogʻliq oʻzgaruvchining (yaʼni, fermerning moliyaviy tahdidni boshqara olishi yoki 

boshqara olmasligi — 1/0) ikkilik shakldagi natijasini mustaqil oʻzgaruvchilar bilan 

bogʻlab, ehtimollik asosida tushuntiradi. Logistik regressiya statistik tasniflash usuli 

boʻlib, ijtimoiy va iqtisodiy sohalarda keng qoʻllanadi, xususan ehtimollikka 

asoslangan qaror qabul qilish jarayonlarini oʻrganishda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Model quyidagi matematik formulaga asoslanadi: 

𝑃(𝑦 =
1

𝑋
) =

1

1 + 𝑒−(𝛽0+𝛽1𝑋1+𝛽2𝑋2+....+𝛽𝑘𝑋𝑘)
 

Bu yerda: P(y=1/X) – fermer tahdidni boshqara olish ehtimoli; β₀ – erkin had;    β₁, 

..., βₖ – regressiya koeffitsiyentlari; X₁, ..., Xₖ – mustaqil oʻzgaruvchilar (masalan: 

savodxonlik ballari, tajriba, taʼlim darajasi, kreditga kirish va maslahat xizmatlaridan 

foydalanish). 

Modeldan foydalanishda quyidagi asosiy afzalliklar mavjud: (1) logarifmik 

ehtimollar orqali qaror qabul qilishni modellashtirish; (2) koʻrsatkichlarning ehtimolga 

taʼsirini koʻrsatadigan marginal effektlar hisoblash; (3) natijalarni oddiy talqinga 

moslab, siyosiy va amaliy tavsiyalar ishlab chiqish. Modelga kiritilgan 
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oʻzgaruvchilarning statistik ahamiyatliligi Wald testi yordamida, umumiy model 

ishonchliligi esa Maxsus ehtimollik funksiyasi (Likelihood Ratio) asosida baholandi. 

Tolles va Meurer (Tolles & Meurer, 2016) qayd etganidek, logistik regressiyaning 

asosiy afzalliklaridan biri shundaki, bu model chiziqli regressiyadan farqli ravishda 

kiritilgan oʻzgaruvchilar bilan natijaviy oʻzgaruvchi oʻrtasida chiziqli bogʻliqlikni 

talab qilmaydi. Bu esa murakkab va real hayotdagi qaror modellarini ishlab chiqishda 

logistik regressiyani ayniqsa foydali qiladi. 

Shuningdek, logistik regressiya orqali chiqarilgan marginal effektlar, 

koeffitsiyentlar log-odds shaklida, va ehtimollik bashorati orqali tahlil natijalarini 

aniqroq talqin qilish imkoniyati mavjud boʻladi. 

TAHLIL VA NATIJALAR 

Ushbu tadqiqotda Oʻzbekiston sharoitida fermer xoʻjaliklarining moliyaviy 

tahdidlarni boshqarish qobiliyatiga moliyaviy savodxonlik darajasi va boshqa 

omillarning taʼsirini empirik baholash maqsadida Binary Logistic Regression modeli 

qoʻllanildi. Modelda bogʻliq oʻzgaruvchi sifatida fermerlarning moliyaviy tahdidni 

boshqara olish qobiliyati (1 = boshqara oladi, 0 = boshqara olmaydi) tanlandi. Mustaqil 

oʻzgaruvchilar tarkibiga moliyaviy savodxonlik darajasi, fermerlik tajribasi (yillarda), 

taʼlim darajasi (0 = oʻrta, 1 = oliy), kredit olish imkoniyati (ha/yoʻq) hamda maslahat 

xizmatlaridan foydalanish kabilar kiritildi (1-rasm). 

 

 
1-rasm. Oʻzbekiston sharoitida fermerlarning moliyaviy tahdidlarni 

boshqarish ehtimoliga logistik regressiya baholari1 
 

1 Kuzatuvlar asosida muallif ishlanmasi 
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Logistik regressiya natijalari shuni koʻrsatadiki, moliyaviy savodxonlik fermerlar 

tomonidan moliyaviy tahdidlarni boshqarish ehtimoliga sezilarli taʼsir koʻrsatadi. 

Ushbu oʻzgaruvchining regressiya koeffitsiyenti 0,578 boʻlib, p-qiymati 0,003 

darajasida statistik jihatdan ishonchli deb topildi (α = 0,05). Bu degani, moliyaviy 

savodxonlik darajasining har bir birlikka oshishi fermerning tahdidni boshqara olish 

ehtimolini taxminan 57,8 % orttiradi. Bu holat Oʻzbekiston sharoitida moliyaviy 

bilimlarning bevosita iqtisodiy barqarorlikka ijobiy taʼsir koʻrsatishini tasdiqlaydi. 

Boshqa omillardan fermerlik tajribasi ham ijobiy koeffitsiyent (0,028) koʻrsatdi, 

biroq p-qiymati 0,33 boʻlgani uchun statistik ahamiyatga ega emas. Bu tajribaning 

tahdidga qarshi kurashda faqat mustaqil emas, balki boshqa omillar bilan 

kombinatsiyada taʼsir koʻrsatishini anglatadi. Taʼlim darajasi uchun koeffitsiyent 0,860 

boʻlib, u ham ijobiy, yaʼni oliy maʼlumotli fermerlar tahdidga nisbatan tayyorroq. Bu 

oʻzgaruvchining p-qiymati 0,099 boʻlib, statistik jihatdan chegaraviy ahamiyatga ega 

(α = 0,10 darajasida muhim deb baholanishi mumkin). 

Kredit olish imkoniyati va maslahat xizmatlaridan foydalanish oʻzgaruvchilari 

ham ijobiy koeffitsiyentga ega boʻlib (mos ravishda 0,743 va 0,476), ular ham 

ehtimolni oshirish yoʻnalishida harakat qilsa-da, p-qiymatlari 0,13 dan yuqori boʻlgani 

uchun ishonchli deb qaralmaydi. Bu natijalar mavjud infratuzilmaviy muammolar yoki 

resurslardan foydalanishdagi samarasizlik bilan bogʻliq boʻlishi mumkin. 

Modelning umumiy mosligi maxsus ehtimollik funksiyasi qiymati (log-likelihood 

= 0,215) orqali baholandi. Bu qiymat past boʻlishi modelning yomonligi emas, balki 

ehtimollar asosida ishlayotgan logistik regressiyada odatiy hol sanaladi. Ayniqsa, 

fermer sifatli omillarni oʻz ichiga olgan tadqiqotlar uchun log ehtimollik qiymatining 

barqarorligi muhim koʻrsatkich hisoblanadi. 

XULOSA VA TAKLIFLAR 

Oʻzbekiston qishloq xoʻjaligi sektori oʻtish iqtisodiyotiga xos boʻlgan 

oʻzgarishlar, moliyalashtirish mexanizmlarining diversifikatsiyasi va institutsional 

islohotlar jarayonida faol ishtirok etmoqda. Tadqiqotda logistik regressiya usuli orqali 

fermer xoʻjaliklarining moliyaviy tahdidlarni boshqarish qobiliyatiga taʼsir etuvchi 

omillar empirik jihatdan baholandi. Ayniqsa, moliyaviy savodxonlikning ijobiy va 

statistik ahamiyatli taʼsiri aniqlanishi bu masalaning davlat siyosati va amaliy dasturlar 

doirasida dolzarb masala ekanini koʻrsatadi. Fermerlarning moliyaviy savodxonlik 

darajasi oshgani sayin, ularning kredit resurslaridan oqilona foydalanish, moliyaviy 

risklarni anglash va investitsion qarorlarni puxta qabul qilish ehtimoli ortadi. Bu esa 

nafaqat individual xoʻjalik darajasida, balki makroiqtisodiy barqarorlikni taʼminlashda 

ham hal qiluvchi rol oʻynaydi. 

Empirik tahlil shuni koʻrsatadiki, oliy maʼlumotga ega fermerlar tahdidlarni 

boshqarishda nisbatan samaraliroq faoliyat yuritadi, biroq bu faqat taʼlim bilan emas, 

balki amaliy koʻnikmalar bilan ham mustahkamlanishi kerak. Kreditga kirish va 

maslahat xizmatlaridan foydalanish koʻrsatkichlari esa hali toʻliq natija bermayotgani 

ushbu sohalarda institutsional va infratuzilmaviy islohotlarni yanada jadallashtirish 

zaruriyatini anglatadi. 
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Moliyaviy savodxonlikni oshirish masalasi zamonaviy qishloq xoʻjaligi tizimida 

nafaqat bilim berish bilan, balki uzluksiz taʼlim, mahalliy maslahat tarmoqlari, AKT 

texnologiyalar asosidagi raqamli platformalarni keng joriy qilish orqali amalga 

oshirilishi lozim. Ayniqsa, yosh fermerlar va ayollar ishtirokini kuchaytirishga 

qaratilgan maxsus dasturlar, kredit-garov tizimlarini soddalashtirish va agrar sugʻurta 

mexanizmlarini rivojlantirish orqali moliyaviy tahdidlarga bardoshli agrobiznes 

muhitini shakllantiradi. 

Bundan tashqari, moliyaviy savodxonlik indikatorlari asosida maxsus diagnostik 

vositalar (savolnomalar, indekslar) ishlab chiqilib, joylardagi ehtiyojlarga mos 

strategiyalar ishlab chiqilishi lozim. Fermerlarning oʻz-oʻzini moliyaviy baholash 

qobiliyatini oshiruvchi interaktiv vositalar, mobil ilovalar va raqamli maslahat 

platformalari — bugungi raqamli transformatsiya davrida eng samarali vositalardan 

biridir. 

Taklif sifatida shuni koʻrsatish mumkinki, fermerlar uchun maxsus tayyorlangan 

moliyaviy savodxonlik dasturlari ishlab chiqilishi va bu dasturlar doimiy asosda 

takomillashtirib borilishi lozim. Agrosugʻurta xizmatlari va risk boshqaruvi boʻyicha 

raqamli platformalar yaratilib, masofaviy taʼlim va maslahatlar orqali fermerlar 

moliyaviy qaror qabul qilishga tayyorlanishi kerak. Ayollar va yosh fermerlar uchun 

imtiyozli kredit va moliyaviy koʻmak dasturlari ishlab chiqilishi, ularning moliyaviy 

inklyuziyasini oshirish zarur. Mahalliy agrobanklar, mikrofinans institutlari va 

maslahat markazlari oʻrtasida integratsiyalashgan tizim yaratilishi lozim, bu orqali 

maslahatlar va moliyaviy xizmatlar hamkorlikda taklif etilishi taʼminlanadi. Har bir 

tumanda moliyaviy savodxonlik darajasini baholovchi indikator tizimi va reytinglar 

joriy qilinishi hamda bu baholashlar asosida siyosiy qarorlar ishlab chiqilishi kerak. 

Ushbu xulosa va takliflar Oʻzbekistonning qishloq xoʻjaligida moliyaviy 

savodxonlik orqali tahdidlarni boshqarish boʻyicha kompleks yondashuvni 

shakllantirishga xizmat qiladi. Shu asosda agrar barqarorlikni taʼminlash, moliyaviy 

inklyuziya va investitsion faollikni ragʻbatlantirish strategik ustuvor yoʻnalish boʻlib 

qoladi. 
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